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Karriär Wästbygg Projektutveckling förstärker nu sin organisation på samtliga regioner samtidigt som Magnus Björkander, tidigare
regionchef syd, tar rollen som vice vd och Christofer Söderström, tidigare affärsutvecklare i region öst, har utsetts till
produktutvecklingschef.

– Vi är ett bolag som har vuxit stadigt de senaste åren och vi har idag en omfattande verksamhet på flera orter i Sverige inom våra
två affärsområden affärsutveckling och projektutveckling. Magnus kommer i sin nya roll som vice vd ansvara för
genomförandeskede och projektutveckling, men också tillsammans med mig bedriva verksamhets- och metodutveckling, säger
Åsa Henninge, vd på Wästbygg Projektutveckling. <br /> <br /> – Christoffers tjänst som produktutvecklingschef är en satsning
på att vässa bolagets konkurrenskraft genom att utveckla Wästbyggs produktportfölj och utifrån marknadens förutsättningar och
efterfrågan skapa nya, innovativa och hållbara projekt.<br /> <br /> I Göteborg har Wästbygg Projektutveckling rekryterat Boris
Damljanovic och David Alm som affärsutvecklare, Jacob Geijer som fastighetsekonom och Jessica Åström i en kombinerad roll
som kund-/marknadsansvarig och projektutvecklare. Boris Damljanovic och Jacob Geijer kommer båda från Svefa. David Alm lämnar en tjänst vid
Lokalförsörjningsförvaltningen i Borås och Jessica Åström kommer närmast från Riksbyggen.<br /> <br /> I Stockholm har bolaget knutit till sig
projektutvecklingschef Ulla Sjölund och kund- och marknadsansvarig Maria Carlsson. Ulla Sjölund kommer från Ikano Bostad och Maria Carlsson från
Bonava.<br /> <br /> I Malmö har nyligen Lisa Krigström rekryterats i rollen som projektutvecklare. Hon kommer närmast från Veidekke.<br /> <br /> – Vi
är mycket glada över att ha landat rekryteringen av dessa nyckelpersoner. Det tillsammans med tydliggörandet av vår kompetensinriktade organisation gör
att vi nu står väl rustade för de projekt vi har i portföljen och de som komma skall, avslutar Åsa Henninge.

- Nicklas Tollesson
nicklas@fastighetssverige.se
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